DALEN

TRAKTORSKJZER

Type 1536/1537

Reservedeler

9406 16

PRODUSENT

LID JARNINDUSTRI A.S
N-5600 NORHEIMSUND

Telefon: 56 55 11 77 Telefax: 56 55 11 81

R90-042



try022

try022




try022

try022


Pos.nr.Del nr.

-3~

1536 __ TRAKTORSKJER 2,44 m

1537 TRAKTORSKJER 2,75 m

Nava Antall

WO N W
|
te]

1536-030
1537-030
1536-050
F460-04

1290-095
1536-020

1536-001
0887
F470-10
1536-010
0888

1536~075
F480-08040
1590-075
1536-060
1536-048
F102-16045
1536-070
1252-080
F102-08025
F312-08
1536-080
1290-040
1290-055
1290-057
1290~270
1537-426
F102-16045
F312-16
F470-06
1536~045

1536-101
1536-201

B

‘Lisemutter ..... Cereesanas ceesaans

Skjzrplate 2,44 M ....c.ce0cencne
Skjarplate 2,75 M .....ccciencnnn
Stottefot .....cc0iiicetncennnne
Fierpinne 24 ...... Ceeseranecsnne
Bolt c..vvviierennacncanns cescees
BOM cvevonncocnconns ceesescencoae

-

3-punkt kopling for skj=zr .......
Trekkbolt ...ccieiiiiiienciceenes
Ringpinne 210 .......... cessevene
3-punkt feste ........... ceeseee
Toppstagbolt .......... ceeeccesee

i N

Bolt ..covennn R
Spiralspennhylse 8x40 .....cc000
Sylinderbolt .....cceeevevcancnns
15317 L (R R )
PlaStProOPP «eveceessccsccscsanses
Sekskantskrue M16x45 ......cc000
Svingbolt ......... ceseseeasenane
Bolt ..... ceeeen sessecessone cecee
Sekskantskrue MBx25 ......000000s
Lisemutter M8 ........ creresensee
Lofteboyle ..c.cieeertrcossoansnse
Sikringsbolt ....ceveeeccrcncoanne’
Trykk£3or ..o ieiiiveeeancnas veeeer
Liseplate ........ crsesssassesans
Slitekant, to-delt, 10x100x2440..
Slitekant, to-delt, 12x200x2750..
Sekskantskrue M16x45 ,
Lidsemutter M16 ......cecoveovoase
Ringpinne @6 .....ccccenoscccccns

H W 0000 e et 1 b 1 b e 1 e W) B

Triangelkopling for skjar ........
HMV-kopling for skj®r ceceeeecees

b

o~~~

adn LN


try022

try022


—4-

EKSTRAUTSTYR

STBTTEHTUL

BELASTNINGSKASSE

t
7
L
Pos.nr. Del nr. Navn Antall
S 1-.9 .1536-350 Stettehjul, 1stk. .komplett ..... 1
C1 1290-085 Bolt ....... ceeeeens heeeenaen eee 1
-2 F460-04 Fijerpinne 4 ...eiveeecrssoncenes 1
3 1536-380 Bolt ....ivevencences vesceaaeana 1
b4 F470-10 Ringpinne 10 ........ Ceieeeeean .1
S 1536-360 Stottehjulfeste .......... ceeeee 1
6 | 1536-370 . Gaffel ....ivieeieenenonanoaacson 1
7. . F312-16 Lasemutter M16 ........00.. ceeeea 1
8 F102-16190 Sekskantskrue M16x180 ......... .1
9 K07 -0189 Hjul, GAF18K TT 5,00x8" .I...... 1
10-13 1536-500 Belastningskasse ........... vees 1
10 1536-520 Leftebeyle ..........cciccecctnne 1
11 1536~505 K8SSE 4veievescencosescanncnsasn vee 1
12 1536-510 L8seboyle ...vicevviscenvencennns .1
13 F312-16 Lasemutter M6 ........c.cuceen . 2
SLITEKANTER:
1290-~-270 Slitekant glatt 10x100x2440 mm
1290-416 Slitekant glatt 12x200x2440 mm
1290-419 Slitekant perforert  9x240x2440 mm
1537-426 Slitekant glatt 12x200x2750 mm
1537-429 Slitekant perforert 9%240x2750 mm
F102-16045 Sekskantskrue M16x45}”{8 stk. for 2440mm
F312-16 Lisemutter M16 9 stk. for 2750mm


try022

try022


—-5-
EKSTRAUTSTYR

HYDRAULISK SVING AV SKJZR

M/OVERBELASTNINGSVENTIL

Pos.nr, Del nr. Navn Antall
1-21 1536-340 Hydr.styring m/overlastventil * 1
1 0278-432 Slangeklammer 1
2 F1062-06035 6-kt.skrue M6x35 2
3 F312-06 Lisemutter M6 4
4 1292-A Hydr.sylinder 2
5 1590-075 Sylinderbolt 1
6 1252-289 Slange 1/2" L=700 4
7 1536-305 Slange 1/4" L=2500 2
8 1536-315 Bolthylse 2
9, 1536-320 Koplingsbolt 2
10 1536-341 Ventilbrakett 1
11 F102-06065 6-kt.skrue M6x65 2
12 HO02 -036 Sjokkventil 1/2" 1
13 F350-45 SKF mutter M45x1,5 2
14 F470-06 Ringpinne 6 1
15 F470-10 Ringpinne 10 5
16 GO1 -007 Overg.nippel 1/2"R-1/4"R innv. .2
17 GO1-012 Ansatsnippel 1/2"R 8
18 GO1 -040 Overg.ans.nippel 1/4"R-3/8"R 2
19 G12-001 Hurtigkopling 1/2" han 2
20 G50 -004 Koparring 917-24 x1 2
21 G50 -006 Koparring 221-28 x1 8


try022

try022


N D W e

-u-

EKSTRAUTSTYR

HYDRAULISK SVING AV BOM

0S.1r. Del nr. Navn Antall

-6 1536-300 Hydraulisk sving av bom 1
1292 -A Hydraulisk sylinder 1
1536-305 Hydraulikkslange L=2500 2
GO1 -007 Overg.nippel 172" han,spes. 2
G12 -001 Hurtigkopling ISO 1/2" han,spes 2
1590-075 Sylinderbolt 2
F470-06 Ringpinne 6 2


try022

try022


-7-

HYDRAULISK SYLINDER

SO

Pos.nr.: Del or.: Navn: Antall
1-14 1292-A Hydraulisk sylinder 1
1 1292-001A  Sylinderrer 1
2 F305-24 Sekskantmutter M24 svart 1
3 . F421-24 Fjoerskive 24 1
4 G51-2001 O-ring 220x2, 90gr.shore 1
5 1291-049 Stempel 1
6 G52-6301 Stempelpakning 263x47 1
7 1291-048 Pakningsboks 1
8 G52-3001 Stangpakning 230x40x10 1
9 G52-3003 Styrering 230-36x10 1
10 G52-3002 Avstryker 230x40x7-10 1
11 G51-5801 O-ring 258x3, 90gr.shore 1
12 F435-65 Sikringsring I-65x2,5 1
13 1292-020A  Sempelstang 1
14 x) GO01-032 Overg.ansats 1/4"-1/2" 2
15 G50-006 Koparring 221 2

x) Saman med overbelastn.kopl. brukes 1/2"-1/2"


try022

try022


-8-

DALEN traktorskjzr type 1536,

Innstillingsmuligheter.

27°
‘( T ° Hydraulisk sving av skjzrblad
A il i forhold til bom.
AN
ﬂ \\ \\
AN
A\ \\ PN M
4 Y
VA 0 21°, 25°
,/// ; Iw
‘7 < \\ [P
Vg By

>
o4~ \\ ’ ll’ '
& -\K \\ 2 /[
R - N Mekanisk eller hydraulisk

[—-—(}-z- sving av bom i forhold

3 ‘I, til traktor.
) y L‘:”l\ / \\
& \\\‘ II [\ \\
.
4 N \\ \z‘ - Q\,a‘
7 // g O ‘.;@_J,':v
/ NN
/// \\ N
Pl
7 7
7
rd
7

3x17°=531° Mekanisk sving av skjarblad

3x17°=51° "L * -1 forhold til bom.


try022

try022


